
Про утворення комісії з прийняття посади начальника Національного університету оборони
України імені Івана Черняховського

dep_165 від 2022.08.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 серпня 2022

Набуття чинності:
16 серпня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 233 від 16.08.2022

Про утворення комісії з прийняття посади начальника Національного університету
оборони України імені Івана Черняховського

Відповідно до статей 62, 64 розділу 2 Закону України “Про Статут внутрішньої служби Збройних
Сил України”, розділу 9 наказу Міністра оборони України від 16 липня 1997 року № 300 “Про
затвердження Положення про військове (корабельне) господарство Збройних Сил України” (зі
змінами), та з метою організації роботи щодо прийняття посади начальника Національного
університету оборони України імені Івана Черняховського,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію для прийняття посади начальника Національного університету оборони

#/document/16810309?unitId=art(62)
#/document/16810309?unitId=art(64)
#/document/33560440
#/document/33560440


України імені Івана Черняховського у такому складі:

голова комісії - головний інспектор Міністерства оборони України адмірал Воронченко І. О.;

заступник голови комісії:

головний Інспектор Головної інспекції Міністерства оборони України контр-адмірал Таран Д. Г.;

члени комісії:

заступник начальника відділу управління кар’єрою та комплектування офіцерами посад
номенклатури Міністра оборони України Департаменту кадрової політики Міністерства оборони
України полковник Русецький Р. Ю.;

начальник відділу державного замовлення та атестації Департаменту військової освіти і науки
Міністерства оборони України Мартинюк В. В.;

заступник начальника відділу Північного територіального юридичного управління Департаменту
юридичного забезпечення Міністерства оборони України підполковник юстиції Куртмоллаєв А.
Е.;

начальник відділу управління державним майном - заступник начальника управління
Департаменту внутрішнього аудиту Міністерства оборони України полковник Паркаренко С. Я.:

заступник начальника адміністративного управління - начальник організаційно-планового відділу
адміністративного управління Головного управління майна та ресурсів Лічманенко С. М.;

заступник начальника 27 управління по фінансуванню військових частин та установ центрального
підпорядкування полковник Сінчук М. А.;

начальник відділу зв’язку та інформаційних систем штабу Національного університету оборони
України імені Івана Черняховського полковник Крушеницький П. С.;

начальник відділу експлуатації та ремонту фондів Національного університету оборони України
імені Івана Черняховського підполковник Мосьондз М. А;

начальник служби (оперативного забезпечення та екологічної безпеки) Національного
університету оборони України імені Івана Черняховського підполковник Черняк В. В.;

начальник служби метрології і стандартизації Національного університету оборони України імені
Івана Черняховського підполковник Гелевера О. О.;

начальник автомобільної та бронетанкової служби Національного університету оборони України
імені Івана Черняховського підполковник Бабченко Є. В.;

начальник служби ракетно-артилерійського озброєння відділу озброєння логістики Національного



університету оборони України імені Івана Черняховського полковник Зайцев О. С.;

начальник продовольчої служби логістики Національного університету оборони України імені
Івана Черняховського підполковник Москалюк І. Г.;

начальник речової служби відділу тилового забезпечення логістики Національного університету
оборони України імені Івана Черняховського капітан Павлюченко Р. В.;

начальник прес-служби Національного університету оборони України імені Івана Черняховського
полковник Рябоконь Н. М.;

начальник служби (охорони праці) Національного університету оборони України Імені Івана
Черняховського Ісакжанов А. І.;

начальник служби (технічних засобів навчання) Національного університету оборони України
імені Івана Черняховського полковник Метенко С. А.;

начальник служби пожежної безпеки Національного університету оборони України імені Івана
Черняховського підполковник Копєйкін В. С.;

начальник медичної служби Національного університету оборони України імені Івана
Черняховського полковник медичної служби Валігура М. П.;

2. Голові комісії:

- роботу комісії організувати з 16 серпня по 29 серпня 2022 року;

- 30 серпня 2022 року за підсумками роботи комісії подати встановленим порядком на
затвердження Міністру оборони України акти про прийняття посади начальника Національного
університету оборони України імені Івана Черняховського.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Міністр оборони України О. Резніков


